
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ. 19/2019 
 

Θέρμη 21-02-2019 

 

 

 

Θέμα: «Ορισμός καθηκόντων υπαλλήλου» 

                                  

                                                                                            
    «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

                                                 
    Έχοντας υπόψη: 

 
 

1. Τις διατάξεις του ν. 1069/80. 

2. Τις διατάξεις Ο.Ε.Υ της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης. 

3. Τον Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης (ΦΕΚ 2575/ 7-11-2011, Τεύχος Β΄) 

4. Την με αριθμό 272/2015 απόφαση του Προέδρου. 

5. Τη διάρθρωση των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. και τις πραγματικές ανάγκες της 

επιχείρησης. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Ορίζεται υπεύθυνος διαχείρισης του Πρωτοκόλλου της επιχείρησης η κ. Σφυριδάκη 

Παρασκευή.  Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της κ. Σφυριδάκη Παρασκευής  

αναπληρωτής ορίζεται η κ. Ανδρονικίδου Βαρβάρα. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕ3ΙΟΛΖΛ-ΧΛΘ


		2019-02-21T08:23:44+0200
	Athens




